

## SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

Cena: 9,64 zł



### Opis słownikowy

Marka	SutriHeal
Postać	maść
Producent	Verco
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Makrogol

### Opis produktu

### Informacje podstawowe SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

SutriHeal to wyrób medyczny w postaci maści, który przeznaczony jest do gojenia zakażonych i niezakażonych ran na drobne skaleczenia, zranienia i otarcia. SutriHeal zawiera jedyną na polskim rynku formułę kwasów żywiczych i lignanów o potwierdzonej skuteczności przeciwbakteryjnej<sup>1</sup>. Nie zawiera antybiotyku.

### Skład SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

Patrolatum, Paraffinum Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcrystallina, Sorbitan Oleate, Cera Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid.

#### Zawartość opakowania

2 g maści do miejscowego leczenia ran.

### Wskazania SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

Do gojenia wszelkich skaleczeń, otarć, pęknięć, oparzeń i owrzodzeń skóry u ludzi.

## Dawkowanie SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

Obszar skóry ze zmianami należy w miarę możliwości oczyścić przed nałożeniem maści SutriHeal – w tym celu można użyć np. produktu SutriSept w Solution Płyn na rany.

Maść SutriHeal należy nałożyć bezpośrednio na ranę w postaci cienkiej warstwy (1-2 mm).

Obszar rany może zostać odkryty lub można go zabezpieczyć dowolnym opatrunkiem.

Po każdej zmianie opatrunku należy ranę oczyścić z pozostałości maści, używając np. SutriSept Płyn.

Aplikację maści można powtarzać 1 lub 2 razy dziennie do całkowitego zagojenia się rany. Unikać dostania się maści do oczu lub ust.

## Przeciwwskazania SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

Unikać dostania się maści do ust i oczu.

Nie należy stosować maści w warunkach, w których możliwe jest wchłanianie dużych ilości glikolu polietylenowego, szczególnie u pacjentów z umiarkowaną lub ciężką niewydolnością nerek.

## Informacje dodatkowe SutriHeal Forte 10%, maść do gojenia ran, 2 g

### Uwagi i środki ostrożności

Przetoki i rany powstałe w wyniku pęknięcia pęcherzy powinny być leczone zgodnie z zaleceniami lekarza lub pielęgniarki.

W przypadku znanej nadwrażliwości na żywicę należy przetestować maść na niewielkim obszarze skóry - jeśli w ciągu 3 dni wystąpią objawy alergiczne (swędzenie, rumień, obrzęk, pęcherze, itp.), nie należy stosować produktu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zużyć w ciągu 1 roku od momentu otwarcia.

### Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego

Do możliwych działań niepożądanych należą: reakcje alergiczne na składniki żywicy (np. miejscowe podrażnienie skóry na leczonym obszarze). W przypadku wystąpienia objawów alergii należy natychmiast przerwać stosowanie maści.

### Ciąża i karmienie piersią

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.